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Kanu-Club Kelheim
Marianne Fruth, Tel. (0 94 41) 13 78, 
vorstand@kanu-club-kelheim.de, www.kanu-club-kelheim.de 	 1,2,3,4,7,8,13,16
Bootshäuser: Klösterl + Kalkwerkstraße 1, 93309 Kelheim

TV Landau a.d. Isar, Abteilung Kajak
Rudi Pritzl, Tel. (0 99 51) 71 20, rudi.pritzl@gmx.de, www.tvlandau.de 	 2 

ETSV 09 Landshut
Wolfgang Daffner, Tel. (0176) 23 79 59 56,
kanu@etsv09landshut.de, www.etsv09landshut.de 	 1,2,4,11
Bootshaus: Gutenbergweg 33, 84028 Landshut

Faltboot-Klub Landshut 
Julia Gronebaum,
julgronebaum@yahoo.com	 1,2
Bootshaus: Gutenbergweg 5a, 84028 Landshut

Kanu-Tour International Danubien (Landshut)
Gottfried Molz, Tel. (0 91 31) 81 65 15,
g-molz@t-online.de, www.tour-international-danubien.org 	 1

Kanu-Club Neuhaus am Inn
Sabine Baumgartl, Tel. (0 85 03) 85 47,
kanu-club.neuhaus@gmx.de 	 1,2
Bootshaus: Innlände, 94152 Neuhaus am Inn

Kanu-Club Obernzell
Andreas Kronawitter, Tel. (0 85 91) 14 15,  
andreaskronawitter@hotmail.com 	 1,2,7
Bootshaus: Yachthafen, 94130 Obernzell

TV 1862 Passau, Faltbootabteilung
Ralf Wöber,
woeber.h@gmail.com, www.kanu-passau.de 	 1,2,7,11,16,17
Bootshaus: Halser Str. 34, 94034 Passau, Tel. (08 51) 4 14 57

Rodeo-Wildwasser-Club Plattling
Karl Fischer, Tel. (0 99 21) 18 48, karl@mega-sports.com 	 11

TSV Plattling von 1863, Kanuabteilung
Thomas Hinkel, Tel. (0 85 02) 9 17 13 13
info@thomashinkel.com, www.tsvplattling.de	 2,11,16

Kanu-Club Regen
Georg Scholz, Tel. (0152) 33 65 85 17, 
georg-scholz@web.de, www.kanu-club-regen.de 	 1,2,4
Bootshaus: Krampersbacher Steig, 94209 Regen

Straubinger Kanu-Club
Prof. Dr. Klaus Menrad,
verein@straubinger-kanuclub.de, www.straubinger-kanuclub.de	 1,2,4,7,8,10,
Bootshaus: Kagerser Hauptstr. 44, 94315 Straubing,	 11,13,14,17
Tel. (0 94 21) 1 25 22	

DJK-EC Windorf, Kanuabteilung
Manfred Höltl, Tel. (0 85 41) 68 44, manfred.hoeltl@gmx.de	 1

ERLÄUTERUNG: 
Vereinsaktivitäten
1 = Kanuwandersport allgemein; 2 = Wildwasser; 3 = Küste/Seekajak; 
4 = Canadierwandern; 5 = Kanurennsport; 6 = Kanuslalom; 7 = Wildwasserrenn-
sport; 8 = Kanupolo; 10 = Marathonrennsport; 11 = Kanu-Freestyle; 
12 = Rafting; 13 = Kanu-Triathlon; 14 = Drachenboot; 16 = SUP; 
17 = Behindertensport


